CEEJAY FINANCE LIMITED

815-816, "ICONIC SHYAMAL", Shyamal Cross Road, 132 FT. Ring Road, Ahmedabad-380015.

Phone: (079) 40050927

(079) 26404594 26404689

Fax : (079) 26424457



Date: 06th September, 2025

To, BSE Limited25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai-400001

Scrip Code: 530789

Subject: Submission of Newspaper Publication - Notice to the Shareholders regarding 32nd Annual General Meeting and e-Voting information/instructions.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30, 44 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, we hereby enclose copies of Newspaper Advertisement/Notice published by the Company on 06th September, 2025 regarding 32nd Annual General Meeting scheduled to be held on 27th September, 2025 at 11:00 a.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) and e-Voting information/instructions to the Shareholders.

Kindly acknowledge the receipt of the same and take the above on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Ceejay Finance Limited

Kamlesh Upadhyaya Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above

n the News

Alia Bhatt Joins Levi's As **Global Brand Ambassador**

Mumbai, The Levi's® brand is proud to welcome Alia Bhatt as its new Global Brand Ambassador. This partnership brings together two global forces, Levi's®, the name that defines denim, and Alia Bhatt, whose impact and influence in film and fashion resonates worldwide to shape the next chapter

in denim's global story. She joins the brand at a time when women's fashion is embracing a big shift. Relaxed fits, wide legs and looser silhouettes are no longer just seasonal trends, they're becoming essential every day. And Levi's®, long known for defining what denim means, is at the forefront of this evolution. With Alia leading the way, that shift is about to go mainstream.

Alia shared, "For me, a pair of jeans is never just a pair of jeans - it's some-

stars) Zende is a gripping,

family-friendly true-crime

drama powered by stellar

performances and an untold hero's story Netflix's latest offering Zende dives into the riveting world of true crime

with a refreshing twist, spotlighting the life of an unsung

hero who relentlessly pur-

sued one of the sharpest

manipulators of his time. The

film shines a light on the un-

told story of a cop whose

bravery and resilience rare-

thing you live in and make your own. Our relationship with our denims is so personal, but in a way, it also connects us all. Across countries and across generations, denim is about celebrating who you really are. Levi's® has always been at the heart of this global movement, and I'm thrilled to now be a part of "Alia Bhatt's influ-

it as their brand ambassaence transcends film and fashion, she shapes conversations," says Hiren Gor, Managing Director, South Asia-Middle East and Africa, Levi Strauss & Co. "As we grow our women's portfolio and lead the shift towards expressive, style-led, comfort-first fits, Alia brings cultural credibility and style authority.
Together, we're reinforcing Levi's® as the most relevant and desirable denim

social media account to express her feelings about facing rejections, forgetting pain "too fast" and how "trying hard" is the only solution to all problems. Sharing it on her social media



have been rejected many times (most recently 3 times in the last 2 weeks) in my 16-year career."

She further added how grateful she is to remember the good times when she was accepted. "But I have the good fortune of remembering the moments I was ACCEPTED. And not feeling defeated by rejections (my mother says I forget pain too fast), I am an emotional entrepreneur and feel everything deeply. And while people have laughed at it, I have never seen 'feeling too much' as anything but a superpower. Our only job is to try. And try hard," she conclud-

The designer-turned-entrepreneur, who is the daughter of Bollywood veteran Neena Gupta, has had

ta is the daughter of Neena Gupta and West Indies cricket legend Vivian Richards. Neena Gupta and Vivian Richciety, Neena stood strong for herself and her daughter.

Bhagyashree emphasises the importance of "gurus" on Teacher's Day Mumbai Sep 5 (IANS) lengths to protect the imgard for teachers, who

Bollywood actress Bhagyashree, on account of Teachers' Day on Sep-

tember 5, took to her social media account to express gratitude to her teachers. She also shared stills from her movie Sajni Shinde Ka Viral Video, wherein she essayed the role of a school principal. She captioned it as, "Jis school ke tum padhte ho, uski mein Principal hoon! (I am the principal of the same school of which you are a student.) #sainishindekaviralvideo,

a film that showed a very different side of me as an actor. The upright principal who would go to any

age of her school... even if it meant being the dev-

building the values on which our children follow. My own school, @jamnabai.narsee.school, has been and still is an important part of my life. Never forget your gurus, like you never should forget your roots. So here's wishing all my teachers and those of my children a very Happy Teacher's Day!" Talking about Sajni Shinde Ka Viral Video, the movie went on to receive good re-

spend their entire lives

laying the foundation,

starred Nimrat Kaur, Expressing gratitude Radhika Madan, Bhagyashree, Subodh Bhave Bhagyashree, and amongst others.

views from critics. It

MADHYA PRADESH TODAY MEDIA LIMITED

Regd. Add: PLOT NO. 5, PRESS COMPLEX, ZONE - I. M.P. NAGAR, BHOPAL, Madhya Pradesh, India 462011Website:epaper.pradeshtoday.com Email ID:admin@pradeshtoday.orgContact No.: 0731-3024651

NOTICE OF 15th ANNUAL GENERAL MEETING (e-AGM), BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

to her teachers, she fur-ther wrote, "But that apart,

I have had the highest re-

CIN: L22120MP2010PLC024758

- NOTICE is hereby given that the 15th e-AGM of the Company will be held on Monday the September 29 2025 at 04.00 p.m. through Audio Visual Means, to transact the businesses as set out in the Notice convening the said Meeting and the Explanatory Statement thereto, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and Rules framed thereunder read with General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020 and Subsequent circulars issued in this regard, the latest being 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 05, 2023 and September 25, 2023 and 03rd October, 2024 issued by SEBI (collectively referred to as Circulars') in this regard members will be able to attend and participate in the ensuing 15th e-AGM through audio visual means and the facility of appointment of proxy will not be available. Members attending the 15th e-AGM through audio visual means will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- Electronic copies of the Notice of 15the-AGM and Annual Report for the financial year ended on March 31, 2025 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company / Depository participant(s). The same is also available on the website of the Company epaper.pradeshtoday.com. Members are requested to note that the physical copies of the aforesaid documents will not be made available to them by the Company. The dispatch of Notice of 15th e-AGM has been completed on Friday the September 5, 2025.
- Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('SEBI Listing Regulations') the Company will sent a letter to shareholders whose e-mail address are not registered with the Company / Registrar / DPs, providing the weblink to access the Annual Report 2024-25 of
- Members holding shares either in physical form or in dematerialsed form, as on the cut-off date of Monday, September 22, 2025may cast their vote electronically on the Ordinary Business(es) as set out in the Notice of the 15th e-AGM through electronic voting system of Bigshare Services Pvt. Ltd.from a place other than the Venue of 15th e-AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
- The Ordinary/Specialresolutionsas set out in the Notice of 15th e-AGMmay be transacted through voting by electronic
- The remote e-voting shall commence on Friday, September 26, 2025(09.00 hours IST)
- The remote e-voting shall end onSunday, September 28, 2025(17.00 hours IST)
- IV. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the 15th e-AGM is Monday, Septembe
- Person who acquires shares of the Company and becomes the member of the Company after the dispatch of Notice of 15the-AGM and holding shares as on cut-off date i.e.Monday, September 22, 2025 can follow the process of generating the login ID and password as provided in the Notice of 15the-AGM.
- Members may note that a). the remote e-voting module shall be disabled by the Bigshare after the aforesaid date and time for voting and once the vote on the resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b). the member who have cast their vote by remote e-voting prior to the 15th e-AGM may also attend the 15th e-AGM but shall not be entitle to cast their vote again; c). the facility for voting through E-voting shall be made available during the course of 15th e-AGM for those who have not voted previously; and d), a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on cutoff date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the 15th e-AGM through E-voting.
- VII. The Notice of 15the-AGM are available at the website of the Company epaper.pradeshtoday.com, the Stock Exchange www.nseindia.com, i.e. NSE Limited and also on Bigshare website https://ivote.bigshareonline.com/
- VIII. In case shareholders/ investor have any queries regarding E-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and i-Vote e-Voting module available at https://ivote.bigshareonline.com, under download section or you can email to ivote@bigshareonline.com or call us at: 1800 22 54.
- The Board of Directors have appointed Shri Hemant Shetye, having Membership No. FCS -2827 and Certificate of Practice No. 1483, Designated Partner of M/s. HSPN & Associates LLP and failing him Mr. Kunal Sakpal having Membership No. ACS-75123 and Certificate of Practice No. 27860, Partner of M/s. HSPN & Associates LLP, Company Secretaries, as the scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
- The Register of Members and Share Transfer Register in respect of equity shares of the Company will remain closed from Tuesday the September 23, 2025 to Monday the September 29, 2025 (both days inclusive).

DATE: SEPTEMBER 06, 2025 PLACE : BHOPAL

ON BEHALF OF THE BOARD FOR MADHYA PRADESH TODAY MEDIA LIMITED

HRADAYESH KUMAR DIXIT CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR

GROUP

CEEJAY FINANCE LIMITED

CIN: L65910GJ1993PLC019090 Regd. Office: C.J. House, Mota Pore, Nadiad-387001, Gujarat Ph.: 0268-2562633, Email: cs@ceejayfinance.com, Website: www.ceejayfinance.com

NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION 1. NOTICE is hereby given that pursuant to Rule 20 of the Companies (Management &

Administration) Rules, 2014, the 32nd Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Saturday, 27th September, 2025 at 11.00 a.m. (IST) to transact the Business set out in the Notice of AGM, in compliance with the Ministry of Corporate Affairs' ("MCA") General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024, read with circulars issued earlier on the subject ("MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD2/ P/CIR/2024/133 dated 03rd October, 2024, read with the circulars issued earlier on the subject ("SEBI Circulars"). 2. In compliance with the above circulars, the Notice of AGM and Annual Report for the

FY 2024-25 has been sent electronic mode to all the Shareholders on whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants on 29th August, 2025. Further a letter providing a weblink and QR Code for accessing the Notice of AGM and Annual Report for the FY 2024-25 has been sent to those members who have not registered their email address with the Company or Depository Participants. A copy of the same is available on the Company's website i.e. www.ceejayfinance.com and on the website of e-Voting Agency i.e. www.evotingindia.com.

3. Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of remote e-Voting, to attend/participate in the AGM through VC/OVAM and e-Voting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice to the AGM.

4. In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2014, Reg. 44 of the SEBI Regulations and SS-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company has fixed Saturday, 20th September, 2025, as the Cut-off date to determine the eligibility to vote by remote e-Voting, for participation or e-Voting at the AGM. The Company is pleased to provide the members the facility, holding shares as on Cut-off date i.e. 20th September, 2025 to cast their votes electronically through remote e-Voting or through e-Voting system on all resolutions set forth in Notice, for which the Company has engaged the service of Central Depository Services India Limited (CDSL) as the e-Voting Agency. All the members are informed that:

(i) the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM will be transacted through voting by electronic means;

(ii) the remote e-Voting shall commence on Tuesday, 23rd September, 2025 at 09.00 A.M. (IST) and shall end on Friday, 26th September, 2025 at 05.00 p.m. (IST).

(iii) the Cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-Voting or through electronic system during the AGM is Saturday, 20th September, 2025;

(iv) any person, who becomes member of the Company after sending of the Notice of

AGM and holding shares as of the Cut-off date i.e. Saturday, 20th September, 2025, may obtain the login ld and Password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-Voting then existing user Id and Password can be used for casting vote; (v) members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL

after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their votes again through e-Voting system during the AGM. c) a person whose name is recorded in the register of members or the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting, participating in the AGM through VC/OAVM facility and e-Voting during the AGM. d) voting rights of the members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e. Saturday, 20th September, 2025;

(vi) the Notice of AGM and the Annual Report for the FY 2024-25 are available on the Company's website and website of the BSE Limited at www.bseindia.com. The notice of the AGM is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com;

(vii) the Company has fixed Friday, 12th September, 2025 as Record Date for the purpose

of payment of Dividend. (viii) In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) and e-Voting user manual for Shareholders available at the help section of

www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 18002109911 or Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-

For, Ceejay Finance Limited Sd/-Kamlesh Upadhyaya **Company Secretary**

Manoj Bajpayee Brings Grit, Wit and Heart to Netflix's Inspector Zende Verdict: **** stars (4 ly made it to the headlines, balance of suspense and but whose impact was unsharp writing, ensuring the deniable. What unfolds is a audience is always a step gripping tribute to grit and behind the action—much

determination, with Manoj Bajpayee in the titular role breathing authenticity into every frame. Át its heart, Zende plays out as a taut cat-and-mouse comic thriller, keeping viewers hooked on the unpredictable chase between justice and deception. Director Chinmay D'Mandelkar crafts

the narrative with the right

WESTERN RAILWAY - AHMEDABAD DIVISION

NOTICE INVITING TENDER No.: DRM-SnT-ADI-Sig 18 (Re-invite) of 2024-25 DESIGN, SUPPLY, INSTALLATION, PROGRAMMING,

TESTING AND COMMISSIONING WORK

DRM/S and T acting for and behalf of The President of India invites Tenders against Tender No DRM-SnT-ADI-Sig 18 (Re-invite) of 2024-25 closing date 26.09.2025, 15:00 Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

Name of Work: Design, Supply, Installation, Programming, Testing and commissioning in connection with (1) Replacement of existing Electronic Interlocking at Chandlodiya and (2) Alteration/ modification at Chandlodiya B cabin for provision of loop line (CSR 720M) adjacent to line No. 05 to enable precedence and crossing of trains between Khodiyar and Ambli Road section of Ahmedabac

Estimated Cost of Work: ₹ 8,24,48,083.89/- (Rs. Eight Crore Twenty Four Lakh Forty Eight Thousands Eighty Three Rupees and Eighty Nine Paisa Only)

Earnest Money Deposit: ₹ 5,62,300/- (Rs. Five Lakh Sixty Tw Thousands Three Hundred only)

Date and time of closing: Not later than 15:00 hrs of 26.09.2025 Date and time of opening of Tender: Opening on 26.09.2025 at 15:3

Website of E-Tendering: www.ireps.gov.in Like us on:

f facebook.com/WesternRly • Follow us on:

twitter.com/WesternRly • Follow us on:

twitter.com/Western

ROBERT RESOURCES LIMITED CIN: L99999GJ1982PLC096012

REGD. OFF: - OFFICE NO 214, SECOND FLOOR, EVA-SURBHI COMMERCIAL COMPLEX BHAVNAGAR BPTI,BHAVNAGAR-364002, GUJARAT, Contact No: +91- 6358905872 Email: robertresourceslimited@gmail.com Website: www.robertresources.com

NOTICE OF 43rd ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE of the 43rdAnnual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, 30th September, 2025 at 11:00 A.M. at the registered office of the Companyin accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with General Circular issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 5thMay 2020 and 19thSeptember, 2024 and SEBI circular dated 3rdOctober, 2024 along with other applicable Circulars issued in this regard by the MCA and SEBI (collectively referred as 'circulars')to transact the business set out in the Notice calling the AGMthrough voting by electronic means.

In compliance with above mentioned Circulars, Notice of 43rdAGM and Annual Report of the Company for the FY 2024-25, have been sent through electronic mode to those members who have registered their e-mail ID with depositories or with the Company/ RTA. The Notice of the 43rdAGM and Annual Report for the financial year 2024-25 are also available on the Company's website www.robertresources.comand on the website of the Stock Exchange i.e MSE Limited at www.msei.in and www.cse-india.com and also on the website of Central depository Service (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

• Manner of casting vote(s) through e-voting:

The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Members have the option to cast their vote on any of theresolutions using the remote e-voting facility ore-voting facility during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of AGM.

Remote E-voting period starts at Saturday, 27th September, 2025 (9.00 A.M.) and ends on Monday, 29thSeptember, 2025 (5.00 P.M.). The remote e-voting module will be disabled by Central Depository Service (India) Limited (CDSL) for voting thereafter. Book Closure Date & Cut-off Date:

a) The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23rdSeptember, 2025 to 30thSeptember, 2025(both days inclusive) for the purpose of AGM, as recommended by the Board of Directors for

the financial year ended on 31stMarch, 2025. b) The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote evoting is on 22ndSeptember, 2025.

The Members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as on Monday, 22ndSeptember, 2025, are entitled to vote on the Resolutions set forth in this Notice Eligible members who have acquired shares after the dispatch of Annual Report and holding shares as on the cut-off date, may approach the Company for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means and attend the meeting at the Registered of the Company. A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but he shall not be allowed to change it subsequently or allowed to vote again in the meeting.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi. Sr. Manager. (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 21 09911.

Members are requested to carefully read the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting and evoting during the AGM.

Place: Bhavnagar Date: 05th September, 2025



Resources Limited Jimitbhai Patel Managing Director DIN: 10309343

For. Robert

Place: Ahmedabad

Date: 06-09-2025

Masaba Gupta opens up on facing rejection Mumbai, Sep 5 (IANS) Bollywood ace designer Masaba Gupta today took to her dalk about emotion & minute to talk about emotion & minute & min

a tough yet solid childhood.

For the uninitiated, Masaba Gupards never married each other, but Neena chose to raise Masaba all by herself as a single mother back in the '80s., Despite living amidst a judgemental so-

being tracked. The nostalgic minding viewers of an era before modern technology 80s-90s backdrop, recreatmade crime-solving easier. ed with striking detail, adds

like the criminal mastermind another laver of charm. re-

shah investor's home Itd SHAH INVESTOR'S HOME LIMITED CIN: U67120GJ1994PLC023257

Corporate office: "SIHL House", Opp. Ambawadi Jain Temple, Nr. Nehrunagar Cross Road, Ahmedabad-380015 Regd. Office: - 810, X-Change Plaza, DSCCSL (53E), Block 53, Zone 5, Gift City, Gandhinagar-382355 Website: www.sihl.in. Email id: company.secretary@sihl.in M: 079- 4107 2222

NOTICE OF THE 31st ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 31st (Thirty First) Annual General Meeting (AGM) of the Members of Shah Investor's Home Limited will be held on Monday, September 29, 2025 at 9:00 A.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Businesses as se

In accordance with The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") circular dated September 19, 2024 read together with circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022, December 28, 2022 and September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars"), the Notice of AGM along with Annual Report 2024-25 has been sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Member may note that Notice and Annual Report 2024-25 will be uploaded on the website o the Company at www.sihl.in., and website of Central Depository Services Limited (CDSL)i.e. www.evotingindia.com

In light of the MCA Circulars, the shareholders whether holding equity shares in Demat form or physical form and who have not submitted their email addresses and in consequence to whom the notice of 31st AGM and Annual Report 2024-25 could not be serviced, may temporarily get their e-mail addresse registered by following the procedure given below:

- In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back). PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to company.secretary@sihl.in
- In case shares are held in DEMAT mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to company.secretary@sihl.in
- Alternatively, member may send an e-mail request to helpdesk.evoting@cdslindia.com for obtaining User ID and Password by proving the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be.

Post successful registration of the e-mail address, the shareholder would get the user-id and the password to enable e-voting for 31st AGM. In case of any queries, shareholder may write to the Company at company.secretary@sihl.in. | Shareholders are requested to register/ update their Email Ids with their Depository Participant(s) with whom they maintain their DEMAT accounts if shares are held in dematerialized mode by submitting the requisite

There being physical shareholders in the Company, the Register of members and share transfer books of the Company is not closed. Members whose name are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Monday, September 22, 2025 ("Cut off date"), shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting on the Annual General Meeting.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder (as amended) and above-mentioned MCA Circulars the Company is providing facility of remote e-voting and e-voting on the date of the AGM to its Members in respect of the businesses to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with CDSL for facilitating voting through electronic means.

The remote e-voting will commence on 9:00 A.M. on Friday, September 26, 2025 and will end on 5:00 P.M. on Sunday September 28, 2025. During this period, the members of the Company holding shares as on Cut-off date may cast their vote electronically (Remote E-Voting). Members may note that a) the emote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility of e-voting shall be made available at the 31st AGM; and c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the 31st AGM may also attend the 31st AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the 31st Annual General Meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cutdate i.e. Monday, September 22, 2025 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdes company.secretary@sihl.in . However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password fo

asting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot Password" option available on www.evotingindia.com. in case of any queries for e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or call on toll free no.: 1800-21-09911 or send a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also contact Ms. Preeti U Shah, Company Secretary of the Company at the Corporate office of the oany or may write an e-mail to company.secretary@sihl.in or may call on +079-4107 2222 for any further clarification

MEMBERS CAN ATTEND AND PARTICIPATE IN THE ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC/OAVM FACILITY. THE INSTRUCTIONS FOR JOINING THE ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC/OAVM ARE PROVIDED IN THE NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING. IN CASE THE SHAREHOLDERS/MEMBERS HAVE ANY QUERIES OR ISSUES REGARDING PARTICIPATION IN THE AGM, YOU CAN WRITE AN EMAIL TO hepdesk.evoting@cdslindia.com OR CALL US: - TEL: 1800-21-09911. MEMBERS ATTENDING THE MEETING THROUGH VC/OAVM SHALL BE COUNTED FOR THE PURPOSES OF RECKONING THE QUORUM UNDER SECTION 103 OF THE COMPANIES ACT, 2013.

For, Shah Investor's Home Limited

Preeti Shah Company Secretary M. No.: A17463 Place: Ahmedabad

Date: September 05, 2025

AMRAPALI INDUSTRIES L

CIN: L91110GJ1988PLC010674

Registered office: Amrapali House, Opp. Monte Cresto, Nr. Taj Hotel, Sindhu Bhavan Road, Bopal, Ahmedabad, 380058 E-mail :ail@amrapali.com, Website:www.amrapalispot.com

has been e-mailed on September 05, 2025 to the members whose e-mail addresses have been registered with the Company. The Notice of AGM is displayed on the website of the Companyvww.amrapalispot.in, BSE Limited at www.bseindia.com and on website of National Securities

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'),

their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through poll paper shall be treated as invalid Remote e-voting period commences from 9:00 a.m. (IST) on Saturday, September 27, 2025 and

ends at 05:00 p.m. (IST) on Monday, September 29, 2025. During this period, Members may cast

heir vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Tuesday, September 23, 2025 ['cut-off date']. Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions

notice of AGM and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following the instructions for ervoting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and NSDL. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting hen the existing user ID and password can be used for casting vote. The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and Members

In case of any query regarding e-voting, Members may contact Ms. Pallavi Mhatre (022-24994545) Manager, (NSDL) National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 or send an email to evoting@nsdl.co.in or call 1800 1020 990 / 1800 224 430 or write an email to Compliance Officer of

> YASHWANT THAKKAR Date: 05.09.2025 Managing Director DIN: 00071126

NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT 37th Annual General Meeting (AGM) of Members of the

Company is scheduled to be held on Tuesday, September 30, 2025 at 02.30 p.m. at Amrapali House, Opp. Monte Cresto, Nr. Taj Hotel, Sindhu Bhavan Road, Bopal, Ahmedabad, 380058 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of 37th AGM. The Annual Report, inter alia, containing the Notice of AGM, Attendance Slip and Proxy Form

Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Members can opt for only one mode of voting, i.e., e-voting or poll paper. In case members cast

provided by NSDL and the business may be transacted through such voting.

set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or poll paper. A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of

vho have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

he Company at ail@amrapali.com For, AMRAPALI INDUSTRIES LTD.

તરીકે ઉજવવાની પરંપરા અને

સમાજના ઘડતરમાં શિક્ષકના અમૂલ્ય

યોગદાન પર ભાર મૂકતા જણાવ્યું હતું

કે, શિક્ષકો સમાજ નિર્માણનું અને

આવનારા સમયમાં દેશના ×િવેકસિત

ભારત× ના લક્ષ્યને સાકાર કરવાનું કાર્ય

પ્રવીણ ચૌધરીએ જણાવ્યું હતું કે, શિક્ષક

એ માત્ર જ્ઞાન આપનાર નથી, પરંતુ

વિદ્યાર્થીઓના જીવનના સાચા માર્ગદર્શક છે, જે વિદ્યાર્થીઓમાં માત્ર

વિદ્યા જ નહીં, પરંતુ સંસ્કાર, મૂલ્યો અને

જીવન જીવવાની કળા પણ વિકસાવે છે. આ પ્રસંગે મહાનુભાવોના

વરદહસ્તે જિલ્લા કક્ષાના ૩ અને તાલુકા

કક્ષાના ૭ શ્રેષ્ઠ શિક્ષકોને શિક્ષણકાર્ય

ઉપરાંતની સમાજલક્ષી સેવા આપવા

બદલ સન્માનિત કરવામાં આવ્યા હતા.

આ પ્રસંગે કોમન એન્ટ્રસ ટેસ્ટ તથા જ્ઞાન

સાધના જેવી પરીક્ષામાં ઉત્કૃષ્ટ પ્રદર્શન

કરનાર વિદ્યાર્થીઓ તથા જિલ્લામાં શ્રેષ્ઠ

પ્રદર્શન કરનાર શાળાઓને પણ

શિક્ષણ અને તાલીમ ભવનના પ્રાચાર્યશ્રી

ગઢવીએ સ્વાગત પ્રવચન કરી

કાર્યક્રમની રૂપરેખા આપી હતી,

કાર્યક્રમના અંતે જિલ્લા શિક્ષણાધિકાર

શ્રી કામિનીબેન ત્રિવેદીએ આભારવિધિ

एस्टर्भ डाइभ्स

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત

જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ

પોતાની રીતે ચકાસણી કરી

-જાહેરખબર મેનેજર

નિર્ણય લેવો.

કરી હતી.

કાર્યક્રમના પ્રારંભમાં જિલ્લા

સન્માનિત કરવામાં આવી હતી.

આ પ્રસંગે જિલ્લા કલેક્ટર શ્રી

કરી રહ્યા છે.

પોલીસ સાથેની ઝપાઝપીની ઘટનામાં આર્મી જવાન હિંમતનગર સિવિલમાં સારવાર હેઠળ



(પ્રતિનિધિ) હિંમતનગર, હિંમતનગરના મોતીપુરા વિસ્તારમાં બે દિવસ અગાઉ ટ્રાફીક પોલીસના કર્મચારીઓ વાહન ચૈકિંગ કરતા હતા ત્યારે એક આર્મી જવાન પોતાની કારમાં બ્લેક ફિલ્મ લગાવીને કાર સાથે જઈ રહ્યા હતા ત્યારે ટ્રાફીક શાખાના જવાને તેને અટકાવી પુછપરછ કરતા આ આર્મી જવાન અને પોલીસ વચ્ચે ઝપાઝપી થઈ હતી ત્યારબાદ સરકારી કામગીરીમાં અડચણ ઉભી કરી હોવાના આક્ષેપ સાથે ટ્રાફીકના જવાને આર્મી જવાન વિરૂધ્ધે એ.ડીવીઝન પોલીસ સ્ટેશનમાં નોંધાવેલી ફરીયાદ બાદ આ આર્મી જવાનને પોલીસે ગુરુવારે મોડેથી હિંમતનગરની કોર્ટમાં રજૂ કરાયો હતો જ્યાં ન્યાયાધીશ સમક્ષ આર્મી જવાને આપેલી જુબાની મુજબ તેને શરીરે ઈજા થઈ હોવાનું જણાવતા -યાયાધીશે સારવાર માટે તેને હિંમતનગર સિવીલમાં મોકલી આપવાનો હુકમ કર્યો હતો.દરમ્યાન ઈજાગ્રસ્ત આ જવાનને સિવીલમાં દાખલ કરાયો છે. ત્યાં તે સિવીલમાં આવેલ ખાસ કેદી વોર્ડમાં સારવાર હેઠળ છે. આ અંગે ડીવાયએસપી એ.કે પટેલે

એક વાતચીતમાં જણાવ્યું હતુ કે તલોદ તાલુકાના પોયડા ગામના આર્મી જવાન યશપાલસિંહ ઝાલા એ ફરજ પરના ટ્રાફીક કર્મચારી સાથે ઝપાઝપી કરતા તેને ઈજા પહોંચી હતી. જોકે આ વખતે ઉપસ્થિત ટ્રાફીક જવાનો પણ પોતાના શરીર પર ગુપ્ત કેમેરા ધારણ કર્યા હોવાથી સમગ્ર ઘટના તેમાં કેદ થયા બાદ ટ્રાફીક જવાને આર્મી જવાન વિરુધ્ધ બુધવારે મોડેથી એ.ડીવીઝન પોલીસ સ્ટેશનમાં ફરીયાદ નોંધાવ્યા બાદ આર્મી જવાનને પોલીસે હિંમતનગરની કોર્ટમાં રજૂ કર્યો હતો. જયાં તેણે આપેલા નિવેદનને આધારે મેડીકલ ચેકઅપ માટે હિંમતનગર સિવીલમાં લઈ જવાનું જણાવ્યું હતુ. તો બીજી તરફ હિંમતનગર સિવીલના આરએમઓ ડો. જાનીએ જણાવ્યું હતુ કે આર્મી જવાન યશપાલસિંહ ઝાલા શુક્રવારે સાંજે ચાર વાગ્યા સુધી સિવીલમાં આવેલ ખાસ કેદી વોર્ડમાં સારવાર હેઠળ રખાયો છે. જ્યાં કરજ પરના તબીબો સારવાર કરી રહ્યા છે. હવે જોવાનું એ રહે છે કે આ આર્મી જવાનને સિવીલમાંથી ડિસ્ચાર્જ કરાયા બાદ તે આગળ શું કરશે તે જોવું રહ્યું.



નડિયાદમાં ઈદે મિલાદ પર્વને ધામધુમ પૂર્વક ઉજવવામાં આવ્યો હતો ઈંદેમિલાદએટલે મોહમંદપગચમ્બર સાહેંબનો જન્મ દિવસઆ દિવસે નડીઆદના શેખુલ ઈરલામટ્રસ્ટદ્ધારા મોહદીસે આઝમ મિશનધ્વારા નાના બાળકોનું ઝુલુસ કાઢવામાં આવ્યુ હતું જેમાં હજારથી પંદરસો બાળકો ઝુલુસમાં ભાગ લીધો હતો આ જુલુસ નડીઆદની મોહદીસે આઝમથી નીકળીને રફીક સોસાયટી , ગુલીસ્તા , કિસ્મત , કૈયુમપાર્ક , પરિવાર સોસાયટી , જ્યારે બીજી તરફ ફૈજાન પાર્કમાં પણ જુલુસ કાઢવામાં આવ્યું હતું અને ઠેર ઠેર મીઠાઈઓ, બીસ્કીટ ચોકલેંટોનું વિનામુલ્યે વિતરણ કરવામાં આવ્યું હતું .આ પ્રસંગે તસવી રમાશેખલ ઈસ્લામ ટ્રસ્ટ ના વડા સૈયદ સલાહુદીન બાપુ, યુનુસભાઈ મન્સૂરી,આસીફ્ર્ખાનપઠાણતથાસૈયદઅનવરબાપુ,સૈયદસદામબાપુ તથાં મોટી સંખ્યામાં લોકો જુલુસમાં જોડાયા હતા

આણંદ ખાતે જિલ્લા અને તાલુકા કક્ષાના શ્રેષ્ઠ શિક્ષકોને પારિતોષિક એનાયત કરાયા

આણંદ ખાતે ડૉ. સર્વપલ્લી રાધાકૃષ્ણનની જન્મ જયંતી નિમિત્તે શિક્ષક દિનની ઉજવણી કરવામાં આવી હતી. જિલ્લાના બાકરોલ સ્થિત બી.એ.પી.એસ. સ્વામિનારાયણ વિદ્યાલય ખાતે નાયબ મુખ્ય દંડક શ્રી

રમણભાઈ સોલંકીની અધ્યક્ષતામાં રમણભાઈ સોલંકીએ ડો. સર્વપલ્લી યો જાયેલા શિક્ષક દિન ઉજવણી રાધાકૃષ્ણનના જન્મદિવસને શિક્ષક દિન કાર્યક્રમમાં શિક્ષણક્ષેત્રે બહુમૂલ્ય યોગદાન આપનાર શિક્ષકોંને, શાળાઓને તેમજ તેજસ્વી વિદ્યાર્થીઓને સન્માનિત કરવામાં આવ્યા હતા.

આ પ્રસંગે નાયબ મુખ્ય દંડક શ્રી

ROBERT RESOURCES LIMITED

CIN: L99999GJ1982PLC096012 REGD. OFF: - OFFICE NO 214, SECOND FLOOR, EVA-SURBHI COMMERCIAL COMPLEX, BHAVNAGAR BPTI,BHAVNAGAR-364002, GUJARAT, Contact No: +91-6358905872 Email: robertresourceslimited@gmail.com Website: www.robertresources.com

NOTICE OF 43rd ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE of the 43rdAnnual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, 30th September, 2025 at 11:00 A.M. at the registered office of the Companyin accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with General Circular issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 5thMay 2020 and 19thSeptember, 2024 and SEBI circular dated 3rdOctober, 2024 along with other applicable Circulars issued in this regard by the MCA and SEBI (collectively referred as 'circulars')to transact the business set out in the

Notice calling the AGMthrough voting by electronic means. In compliance with above mentioned Circulars, Notice of 43rdAGM and Annual Report of the Company for the FY 2024-25, have been sent through electronic mode to those members who have registered their e-mail ID with depositories or with the Company/ RTA. The Notice of the 43rdAGM and Annual Report for the financial year 2024-25 are also available on the Company's website www.robertresources.comand on the website of the Stock Exchange i.e MSE Limited at www.msei.in and www.cse-india.com and also on the website of Central depository Service (India) Limited (CDSL) at

Manner of casting vote(s) through e-voting:

The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Members have the option to cast their vote on any of theresolutions usingthe remote e-voting facility ore-voting facility during the AGM.Detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of AGM.

Remote E-voting period starts at Saturday, 27thSeptember, 2025 (9.00 A.M.) and ends on Monday, 29thSeptember, 2025 (5.00 P.M.). The remote e-voting module will be disabled by Central Depository Service (India) Limited (CDSL) for voting thereafter. Book Closure Date & Cut-off Date:

a) The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23rdSeptember, 2025 to 30thSeptember, 2025(both days inclusive)for the purpose of AGM, as recommended by the Board of Directors for the financial year ended on 31stMarch, 2025

b) The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote evoting is on 22ndSeptember, 2025.

The Members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as on Monday, 22ndSeptember, 2025 are entitled to vote on the Resolutions set forth in this Notice Eligible members who have acquired shares after the dispatch of Annual Report and holding shares as on the cut-off date, may approach the Company for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means and attend the meeting at the Registered of the Company. A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but he shall not be allowed to change it subsequently or allowed to vote again in the meeting.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no

Members are requested to carefully read the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting and evoting during the AGM.

Place : Bhavnagar Date: 05th September, 2025



For. Robert **Resources Limited** Jimitbhai Patel Managing Director DIN: 10309343

જનસેવા કેન્દ્ર ખાતે ક્યૂઆર કોડ સ્કેન

કરતા ૧૨ ચોજનાની માહિતી મળશે (એજન્સી)ગાંધીનગર,

ગાંધીનગર જનસેવા કેન્દ્ર ખાતે હેલ્પ ડેસ્ક શરૂ કરી દેવાયું છે, જયાં અરજદારોની મદદ માટે બે કર્મચારીને પણ મૂકવામાં આવ્યા છે એટલું જ નહિ વિવિધ યોજનાઓના કામ માટે ખાસ ક્યુઆર કોડ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવ્યા છે. આ ક્યુઆર કોડ સ્ક્રેન કરવા સાથે ૧૨ જેટલી યોજનાઓને સંબંધિત અરજી ફોર્મ અને માહિતી અરજદારને સરળતાથી મળી શકે છે. ગાંધીનગર બાદ જિલ્લાની અન્ય જનસેવા કેન્દ્ર ખાતે પણ આ પ્રકારે હેલ્પ ડેસ્ક સિસ્ટમ ઉભી કરવામાં આવશે.

અરજદારો લેભાગુ તત્વોનો ભોગ ના બને તે માટે થઈને ગાંધીનગર જનસેવા કેન્દ્ર ખાતે હેલ્પ ડેસ્ક સુવિધા ઉભી કરવાનો નિર્ણય કરવામાં અવ્યો હતો. જન સેવા કેન્દ્રમાં આવતા અરજદારોના કામ સરળતાથી થઈ શકે, કોઈપુણ સરકારી યોજનાને લગતા ફોર્મ વિનામુલ્યે ભરી આપવાથી લઈને તમામ પ્રકારનો સહયોગ અરજદારોને મળી રહે તે પ્રકારે સમગ્ર વ્યવસ્થા ઉભી કરવાનો મુળ ઉદેશ આ હેલ્પ ડેસ્ક ઉભી કરવા પાછળ સમાયેલો છે. ક્યુઆર કોડની પણ જોગવાઈ ઉભી કરવામાં આવી છે. આ ક્યુઆર કોડ સ્કેન કરવાથી ૧૨ જેટલી યોજનાઓની વિગતો હાથવગી બને છે.

ભગસરાવા વિદ્યાર્થીઓ કલાકુંભમાં ઝળક્યા

અમરેલી મુકામે યોજાયેલાં જિલ્લા કક્ષાના કલા મહાકુંભમાં મેઘાણી હાઈસ્કુલના વિદ્યાર્થીઓએ ત્રણ સ્પર્ધામાં જિલ્લામાં પ્રથમ નંબર મેળવ્યો છે બોરીચા નિરાલી લગ્ન ગીતમાં મકવાણા વિનિતા કાવ્ય લેખનમાંઅને મહિડા નેહલ વકતૃત્વ સ્પર્ધામાં પ્રથમ આવતા હવે પ્રદેશ કક્ષાએ ભાગ લેવા જશે. એકપાત્રિય અભિયાનમાં જોગેલ દ્રષ્ટિ, ગઝલ લેખનમાં નકુમ આનંદીએ તૃતિય ક્રમાં ક મેળવ્યો છે. નિશાબેન, નયનાબેન, દીપાબેન જયશ્રીબેન ક્રિના ભાલાળા વગેરેએ માર્ગદર્શન આપ્યું હતું.

સીજે ફાઈનાન્સ લીમીટેડ

કોર્પોરેટ આઈડેન્ટીફીકેશન નં.ઃ એલ૬૫૯૧૦જીજે૧૯૯૩પીએલસી૦૧૯૦૯૦ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ સી.જે.હાઉસ, મોટા પોર, નડિયાદ - ૩૮૭૦૦૧, ગુજરાત, ફોનઃ(૦૨૬૮)૨૫૬૨૬૩૩, ઇમેઇલઃ cs@ceejayfinance.com, વેબસાઇટઃ www.ceejayfinance.com

૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા તથા ઈ-વોટિંગ અંગેની નોટિસ

૧. અત્રે સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીઓ (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અંતર્ગત કંપનીના શેરે હોલ્ડરોની ૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) શનિવાર, ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૧ કલાકે મિટિંગની નોટિસમાં સમાવિષ્ટ બાબતોનો વ્યવહાર કરવા માટે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ (એમસીએ) દ્વારા જનરલ સર્ક્યુલર નં ૦૯/૨૦૨૪ તારીખ ૧૯મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ અને સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા સર્ક્યુલર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD2/P/CIR/2024/133 તારીખ ૦૩મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ અન અન્ય લાગુ પડતા બધા જ કાયદાઓ અને જાર્કી કરાયેલ પરિપત્ર અનુસાર વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજવામાં આવશે.

૨. ઉપરોક્ત પરિપત્રને અનુસાર એંજીએમની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ ના વાર્ષિક અહેવાલ શેર હોલ્ડરોને માત્ર ઈલેક્ટ્રોનીક માધ્યમથી જ (ઈમેઈલથી) મોકલવામાં આવેલ છે, જેમના ઈમેઈલ સરનામા કંપની/ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ પાસે તા. ૨૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ના નોંધાયેલા છે. જેમના ઈમેઈલ સરનામા નોંધાયેલા નથી તેમને એજીએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ માટે વેબલિંક અને ક્યુઆર કોડ ધરાવતું પત્ર મોકલવામાં આવેલ છે. તેની નકલ કંપનીની વેબસાઈટ, એટલે કે, www.ceejayfinance.com પર અને ઈ-વોટિંગ એજન્સીની વેબસાઈટ, એટલે કે www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

૩. સભ્યોને એજીએમની નોટિસમાં જાણાવેલ બાબતો માટે ઈલેકટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલી (''ઈ-વોટિંગ'') દ્વારા પોતાનો મત આપવાની તક મળશે. જે સભ્યો ડીમટીરીયાલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં, કે ભૌતિક (ફિઝિકલ) સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે અને જે સભ્યોએ તેમના ઈમેઈલ સરનામાં નોંધાવ્યા નથી તેવા સભ્યોને અન્ય સ્થળેથી મતદાન કરવાની રીત (રિમોટઈવોટીંગ) એજીએમ નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. આ વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ તથા સીડીએસએલની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ હશે.

૪. કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા સુધારા સહિતના કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના પેટા નિયમ ૨૦, સીક્ચુરીટીઝ અને એક્સૅચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪ અન્વયે તેમજ ધ ઈન્સ્ટીટયુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઈન્ડીયાના સેક્રેટરીયલ સ્ટોર્ન્ડડ-૨ મુજબ પાલન કરીને, કંપનીએ શનિવાર, તા. ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના કટ્-ઓફ રોજ શેર્સ ધારણ કરે તો તેવા શેર ધરાવતા સભાસદને એજીએમ અને ઈ-મતદાન દ્વારા મત આપવાની યોગ્યતા નક્કી કરેલ છે. કંપની સભ્યોને કટ ઓફની તારીખ એટલે કે ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ શેર ધરાવતા શેરધારકોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા અથવા ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા નોટિસમાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપવા માટે સુવિધા પૂરી પાડવા માટે તત્પર છે જેના માટે કંપનીએ ઈ-વોટિંગ એજન્સી તરીકે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ ઈન્ડિયા લિમિટેંડ ને નિયુક્ત કરેલ છે. તમામ સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે : ક. એજીએમની નોટિસમાં જણાવેલ સામાન્ય અને વિશેષ વ્યવસાયોનો મતદાન ઈલેકટ્રોનિક માઘ્યમથી કરવામાં આવશે.

ખ. રિમોટ ઈ-વોટિંગનો પ્રારંભ મંગળવાર, તા. ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના સવારે ૯.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમયાનુસાર) શરૂ થશે અને શુક્રવાર, તા. ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના સાંજના ૫.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમયાનુસાર) તેનું સમાપન થશે. ગ. એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ઈ-મતદાન કરવાની યોગ્યતા નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફની તારીખ શનિવાર, તા. ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ છે.

ઘ. કોઈપણ વ્યક્તિ કે જે કંપનીના શેર્સ હસ્તગત કરે અને નોટિસ મોકલ્યાની તારીખ પછી કંપનીના સભ્ય અને કટ-ઓફની તારીખ શનિવાર, તા. ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ શેર્સ ધારણ કરે તો તેવા સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ કરવા માટે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર યુઝર આઈડી અને સીકવન્સ નંબર માટેની વિનંતી કરીને મેળવી શકે છે. જોકે, જે તે વ્યકિતની રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડીયા) લિમિટેડમાં નોંધણી થઈ ગયેલ

હોય તો તેનો મત આપવા માટે તેઓ તેમના હાલના પુેઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે. ચ. સભાસદો નોંધ લે કે ઃ ૧) રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા સીડીએસએલ દ્વારા મતદાન માટે ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી ઈ-વોટિંગ કરવા દેવામાં આવશે નહીં અને સભ્યો દ્વારા ઠરાવ મત આપવામાં આવે તે પછી સભ્યને બદલવાની મંજૂરી આપશે નહી, ૨) જે સભ્યોએ ૩૨મી એજીએમ પહેલા રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો છે તે વીસી / ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ ૩૨મી એજીએમ દરમ્યાન ફરીથી ઈ-વોટિંગ સિસ્ટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપવાનો હક્કદાર રહેશે નહીં, ૩) એજીએમમાં ભાગ લેનારા સભ્યો અને જેમણે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો ન હોય, તેઓ એજીએમ દરમ્યાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપવા માટે હક્કદાર રહેશે, ૪) જે સભ્યો કટ-ઓફ તારીખ સુધી ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સભ્યોનાં પત્રક અને લાભકર્તા માલિકોનાં પત્રકમાં જે વ્યકિતનું નામ નોંધાયેલ હશે

ફર્કત તેઓ જ વીસી / ઓએવીએમ અથવા રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા મેળવવા માટે હક્કદાર રહેશે, ૫) સભ્યોનો મત અધિકાર કંપનીની પેઈડ અપ ઈકિવટી શેર મૂડીના પ્રમાણમાં કટ-ઓફની તારીખ શનિવાર, ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના પોતાના શેરના પ્રમાણમાં રહેશે.

છ. એજીએમની સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ પર અને બીએસઈ લિમિટેડ ની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. એજીએમની નોટિસ સીડીએસએલની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. જ. કંપનીએ એજીએમ અને ડિવિડન્ડની ચુકવણીના હેતુ માટે શુક્રવાર, ૧૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ને રેકોર્ડ તારીખ તરીકે

નક્કી કરી છે.

ઝ. જે કોઈ સભાસદોને ઈ-વોટિંગ માટેનાં પ્રશ્નો / ફરિયાદ હોય તો તેમાટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડીયા) લિમિટેડની વેબસાઈટ www.evotingindia.com ઉપર ફ્રીકવન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ (એફ.એ.ક્ચુ) અને ઈ-વોટિંગ યૂઝર મેન્યુઅલ ઉપલબ્ધ છે, તેને રીફર કરી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈમેલ કરી શકે છે અથવા ફોન નં. ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ અથવા શ્રી રાકેશ દળવી, મેનેજર, સીડીએસએલ, એ વિંગ, રપમો માળ, મેરેથોન ફયુટ્રકસ, મફતલાલ મિલ કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જોષી માર્ગ, લોવર પરેલ (ઈસ્ટ), મંબઈ-૪૦૦૦૧૩ ઉપર સંપક કરી શકે છે.

તારીખઃ ૦૫-૦૯-૨૦૨૫ સ્થળઃ નડિયાદ

સીજે ફાઈનાન્સ લિમિટેડ વતી ક્રમલેશ ઉપાધ્યાય કંપની સેક્રેટરી

મહુવાના દરિયામાં કુબી જતા યુવાનનું મૃત્યુ

ભાવનગર, પૈકી એકનું મૃત્યુ નીપજતા ગમગીની આવેલા દરિયામાં જલણી એકાદશી ભાવનગરના મહુવામાં છવાઈ હતી. બનાવની પ્રાપ્ત વિગત નિમિત્તે સ્નાન કરવા ગયેલા બે યુવક દરિયામાં નહાવા પડેલા બે યુવકો મુજબ મહુવાના ફવાની મંદિર પાસે દરિયામાં ડુબ્યા હતા.

આમ્રપાલી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN: L74999GJ2004PLC044988 રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : આમ્રપાલી હાઉસ, સામે. મોન્ટે ક્રેસ્ટો, તાજ હોટેલ પાસે, સિંધુ ભવન રોડ, બોપલ, અમદાવાદ, ૩૮૦૦૫૮ ફોનઃ ૦૭૯-૨૬૫૭૫૭૧૦૫, ઇ-મેઇલઃ investros@amrapali.co.in , વેબઃ www.amrapali.co.in

૩७મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ, ઇ-વોટિંગની માહિતી

આથી સૂચના આપવામાં આવી છે કે કંપનીના સભ્યોની ૩૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૩૦, ૨૦૨૫ ને બપોર ૦૨:૩૦ વાગ્યે આમ્રપાલી હાઉસ, સામે. મોન્ટે ક્રેસ્ટો, તાજ હોટેલ પાસે, સિંધુ ભવન રોડ, બોપલ, અમદાવાદ, ૩૮૦૦૫૮ પર ૩૭મી એજીએમની સૂચનામાં જણાવ્યા મુજબ,સામાન્ય અને વિશેષ ધંધાનો વ્યવહાર કરવા માટે

વાર્ષિક અહેવાલમાં, એજીએમ, એટેન્ડન્સ સ્લિપ અને પ્રોક્સી ફોર્મની સૂચના, સપ્ટેમ્બર ૦૫, ૨૦૨૫ ના રોજ, જે સભ્યો ના ઇ-મેઇલ સરનામાં કંપની સાથે નોંધાયેલા છે, તેમને મેઇલ કરવામાં આવ્યા છે. એજીએમની સૂચના અને આ જાહેર નોટિસ કંપની વેબસાઇટ – www.amrapali.co.in, BSE લિમિટેડ વેબસાઇટ - www.bseindia.com પર અને નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) ની વેબસાઇટ www.evoting.nsld.com પર પ્રદર્શિત કરેલ છે.

કંપનીઓ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ નું પાલન કરીને, કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ કંપનીએ સભ્યોને એ.જી.એમ.ની સૂચનામા જણાવેલ તમામ ઠરાવો પર મત આપવાની સુવિધા એ.જી.એમ. ('રિમોટ ઇ-વોટિંગ') ની જગ્યા સિવાય અન્ય કોઈ જગ્યાએથી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલીનો ઉપયોગથી કરવાની સુવિધા એનએસડીએલ (NSDL) દ્વારા પૂરા પાડવાની જોગવાઇ કરેલ છે અને આવા મતદાનથી

સભ્યો મતદાનના માત્ર એક મોડને પસંદ કરી શકે છે, એટલે કે, ઇ-મતદાન અથવા મતદાનના કાગળ. જો સભ્યોએ બંને સ્થિતિઓ દ્વારા તેમના મત આપ્યા હોય, તો ઇ-મતદાન દ્વારા કરવામાં આવેલ મતદાન પ્રબળ રહેશે અને મતદાનના કાગળ દ્વારા પડેલા મતને અમાન્ય માનવામાં આવશે.

રીમોટ ઇ - મતદાન અવધિ શનિવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (IST) થી પ્રારંભ થશે અને સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૫ સાંજે ૦૫:૦૦ (IST) વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે. આ સમયગાળા દરમિયાન, સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે. ઇ-મતદાન મોડ્યુલ ત્યારબાદ એનએસડીએલ (NSDL) દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે. સભ્યોનો મતદાન અધિકાર તેમને મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૫ (કટ ઓફ ડેટ)ના રોજ કંપનીની પેઇડ અપ ઇક્વિટી

શેર મૂડીમાં તેમના દ્વારા રાખવામાં આવેલા ઇક્વિટી શેર્સના પ્રમાણમાં ગણાશે. કટ ઓફ ડેટ પર કંપનીના સભ્ય કોઈ પણ વ્યક્તિ એ.જી.એમ.ની નોટિસમાં રજૂ કરવામાં આવેલા તમામ ઠરાવો પર મતદાન કરવા માટે લાયક છે. એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ અને કટ ઓફ ડેટ સુધી શેર્સ હોલ્ડિંગ કર્યા બાદ જે વ્યક્તિ શેર્સ હસ્તગત કરી ચૂક્યો છે અને કંપનીના સભ્ય બની ગયો છે, તે કંપની અને NSDL વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ એજીએમમાં આપવામાં આવેલી નોટિસમાં આપવામાં

આવેલી ઇ-વોટિંગની સૂચનાઓનું પાલન કરીને મતદાન કરી શકે છે. જોકે, જો વ્યક્તિ રિમોટ ઇ વોટિંગ માટે પહેલેથી જ NSDL સાથે રજિસ્ટર્ડ હોય તો મતદાન કરવા માટે વર્તમાન વપરાશકર્તા આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકાય છે. ચૂંટણી પત્ર મારફતે મતદાનની સુવિધા એજીએમમાં પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ

દ્વારા મતદાન કર્યું નથી તેઓ એજીએમમાં પોતાના અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. એજીએમ પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરનારા સભ્યો પણ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેમને ફરીથી મતદાન કરવાનો અધિકાર રહેશે નહીં. ઇ-વોટિંગ ને લગતા કોઈ પણ પ્રશ્નના કિસ્સામાં, સભ્યો કુ. પલ્લવી મ્હાત્રે (૦૨૨-૨૪૯૯૪૫૪૫), મેનેજર, નેશનલ

સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ), ટ્રેડ વર્લ્ડ, એ વિંગ, ૪થો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક કરી શકાશે અથવા ail@amrapali.com કે evoting@nsdl.co.in પર ઇ - મેઇલ કરી શકાય છે અથવા ૧૮૦૦૧૦૨૦૯૦/૧૮૦૦૨૨૪૪૩૦ પર કૉલ કરી

આમ્રપાલી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી, સાગાઉમાહ : ભાષ્ટ તારીખ : ૦૬-૦૯-૨૦૨૫

એડવાન્સ મલ્ટીટેક લીમીટેડ

(CIN L51494GJ1979PLC006698) રજી ઓફીસ ૩૬, કોઠારી માર્કેટ, કાંકરીયા રોડ, અમદાવાદ-રર Tel: 8758998855 Fax 079 25710027

Email: info@advancemulti.com website: www.advancemulti.i

૪૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, એડવાન્સ મલ્ટિટેક લિમિટેડના સભ્યોની ૪૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ), ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ને મંગળવારે સાંજે ૪.૦૦ વાગ્યે યોજાશે. પ્લોટ નં. ૧૬૭, પીરાણા રોડ, ગામઃ પીપલેજ, અમદાવાદ ખાતે ૧૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ એજીએમ બોલાવતી નોટિસમાં નિર્ધારિત વ્યવસાયોના વ્યવહારો કરવા માટે બોલાવવામાં આવી છે. અધિકૃત મોડમાં સભ્યોને એજીએમ, વાર્ષિક અહેવાલ અને એટેન્ડન્સ સ્લિપની સૂચના મોકલવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.advancemulti.in પર પણ ઉપલબ્ધ છે અને જણાવેલ ડોક્યુમેન્ટ્સની નકલો પણ શનિવાર અને રવિવાર સિવાય સવારે ૧૧.૦૦ થી ૦૧.૦૦ વાગ્યા સુધી વ્યવસાયિક દિવસોમાં રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે. ૪૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખ પહેલાં. કંપનીએ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ વાર્ષિક અહેવાલનું મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ કરેલ છે. વાર્ષિક અહેવાલ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ તે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવ્યો છે, જેમના ઇમેઇલ આઈડી કંપની અથવા ડિપોઝિટરી સહભાગી (ઓ) સાથે નોંધાયેલા છે.

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("ધારો") ની કલમ ૯૧ ની જોગવાઈઓ હેઠળ લાગુ નિયમો કંપનીના રજિસ્ટર અને સભ્યોના શેર ટ્રાન્સફર બુક કામકાજ બુંધવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ થી મંગળવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ (બંને દિવસો સહીત) કંપનીના ૪૬માં એજીએમ હેતુના કારણોસર બંધ રહેશે તેવી સૂચના પણ અહીં આપવામાં આવી છે.

સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેંજ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડીસ્કલોઝર જરૂરીયાતો) નિયમો, ૨૦૧૫ અનુસાર, ૨૦૧૪ ના નિયમો ૪૪ માં સુધારો કરીને કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એર્ડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ અને રૂલ ૨૦ અનુસાર, સભ્યો એજીએમ નોટિસમાં આગળના બધા ઠરાવો પર નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝિટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ) દ્વારા પૂરા પાડવામાં આવેલી ઇ-વોટિંગ સુવિધા સેવાઓ દ્વારા, ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપવા માટે સુવિધા આપવામાં આવે છે. મતદાન અધિકારો ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ કટ-ઓફ તારીખ હોવાના કારણે સભ્યો દ્વારા રાખવામાં આવેલા શેરના પ્રમાણમાં રહેશે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે મીટિંગની રવાનગીની સૂચના પછી કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ પ્રમાણે શેર ધરાવે છે એટલે સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૫, evoting@nsdl.co.in ઇમેઇલ વિનંતી મોકલીને વપરાશકર્તા અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે જો કે, આવી વ્યક્તિ એનએસડીએલ સાથે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે પહેલેથી જ નોંધાયેલ છે, તો હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ તેમના મત આપવા માટે કરી શકાય છે. મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યના રજિસ્ટરમાં અથવા લાભકારક માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું છે તે ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા કટ-ઓફ ડેટ પર જ રાખવામાં આવે છે, ફક્ત એજીએમ સ્થળ પર રિમોટ ઇ-મતદાન અથવા મતદાનની સવિધા મેળવવા માટે સક્ષમ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

રિમોટ ઇ-મતદાન શ**નિવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ (સવારે ૯:૦૦ ક્લાક)** થી શરૂ થશે અને સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૫ (સાંજે ૫:૦૦ કલાક) પર સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ ડેટ મુજબ, શારીરિક સ્વરૂપમાં અથવા ડિમિટિરિયલાઈઝેશન ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, એટલે કે. ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ એ ખંડમાં ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે અને એજીએમ નોટિસમાં નિર્ધારિત પ્રક્રિયા. દૂરસ્થ ઇ-વોટિંગને ઉપરોક્ત તારીખ અને સમયથી આગળ મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં અને સુવિધા તરત જ અવરોધિત કરવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા કોઈ ઠરાવ પર મત આપ્યા પછી, સભ્યને તે પછીથી બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાના અધિકારની કવાયત કર્યા પછી પણ સભ્ય એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ એજીએમ માં ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઇ-મતદાન ન કરેલ સભ્યોને એજીએમ સ્થળ પર મતદાન કરવાની સુવિધા આપવામાં આવશે, સભ્ય ફક્ત એક જ મતદાનનો વિકલ્પ પસંદ કરી શકે છે જે દૂરસ્થ ઇ-મતદાન દ્વારા અથવા એજીએમ સ્થળ પર. એજીએમ ખાતે ઇ-મતદાન / મતદાનનું પરિણામ ગુરુવાર, ૦૨ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૫ના રોજ અથવા તે પહેલાં જાહેર કરવામાં આવશે. પરિણામની જાહેરાત કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને કંપનીની વેબસાઇટ પર કરવામાં આવશે અને તેની ચકાસણી કરવામાં આવશે અને તે પણ હશે સ્ટોક એક્સચેન્જોમાં વાતચીત કરી જ્યાં કંપનીના શેર લીસ્ટેડ છે.

કંપનીએ ઇ-મતદાન પ્રક્રિયાની યોગ્ય તપાસ અને પારદર્શક રીતે કરવા માટે પ્રેક્ટિસિંગ કંપનીના સેક્રેટરી શ્રી સૌરભ પટવારી ની સ્ક્રુટીનાઈઝર

ઇ-મતદાનને લગતી તમારી પાસે કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય તો, તમે સહાય વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) નો સંદર્ભ લો અથવા હેલ્પડેસ્ક.ઇવોટિંગ પર ઇમેઇલ થી જાણ કરી શકો છો. evoting@nsdl.co.in અથવા રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા મે. બિગશેર સર્વિસીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, એ/૮૦૨, સમુન્દ્રા કોમ્પ્લેક્સ, ક્લાસીક ગોલ્ડ હોટલ નજીક, ગીરીશ કોલ્ડડ્રીંકની સામે, સી.જી.રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯.

કૃપા કરીને તમારી અપડેટ કરેલી ઇમેઇલ આઈડી કંપની/તમારા ડિપોઝિટરી . સહભાગી અપડેટ રાખો જેથી સંપર્ક રાખી શકાય.

તારીખઃ ૦૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫

એડવાન્સ મલ્ટીટેક લીમીટેડ વતી અરવિંદ ગોએન્કા ચેરમેન એન્ડ મેનેજીંગ ડાયરેકટર ડીન નં. ૦૦૦૯૩૨૦૦

એડવાન્સ પેટ્રોકેમીકલ્સ લિમિટેડ

મેનેજિંગ ડિરેક્ટર

(DIN: ooobaass)

(CIN L23200GJ1985PLC008013) રજી ઓફીસ ૩૬, કોઠારી માર્કેટ, કાંકરીયા રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૨ Tel: 8758998855 Fax 079 25710027 Email: info@advancepetro.com website: www.advancepetro.com

૪૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે એડવાન્સ પેટ્રોકેમિકલ્સ લિમિટેડના સભ્યોની ૪૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) મંગળવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ બપોરે ૨.૦૦ વાગ્યે યોજાશે. પ્લોટ નં. ૧૬૭, પીરાણા રોડ, ગામઃ પીપલેજ, અમદાવાદ ખાતે ૧૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ના રોજ એજીએમ બોલાવતી નોટિસમાં નિર્ધારિત વ્યવસાયોના વ્યવહારો કરવા માટે બોલાવવામાં આવી છે. અધિકૃત મોડમાં સભ્યોને એજીએમ, વાર્ષિક અહેવાલ અને એટેન્ડન્સ સ્લિપની સૂચના મોકલવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.advancepetro.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે અને જણાવેલ ડોક્ચુમેન્ટ્સની નકલો પણ શનિવાર અને રવિવાર સિવાય સવારે ૧૧.૦૦ થી ૦૧.૦૦ વાગ્યા સુધી વ્યવસાયિક દિવસોમાં રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે. ૪૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખ પહેલાં. કંપનીએ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ વાર્ષિક અહેવાલનું મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ કરેલ છે. વાર્ષિક અહેવાલ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ તે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવ્યો છે, જેમના ઇમેઇલ આઈડી કંપની અથવા ડિપોઝિટરી સહભાગી (ઓ) સાથે નોંધાયેલા છે.

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("ધારો") ની કલમ ૯૧ ની જોગવાઈઓ હેઠળ લાગુ નિયમો કંપનીના રજિસ્ટર અને સભ્યોના શેર ટ્રાન્સફર બુક કામકાજ બુંધવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫થી મંગળવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫(બંને દિવસો સહીત) કંપનીની ૪૦મી એજીએમ હેતુના કારણોસર બંધ રહેશે તેવી સૂચના પણ અહીં આપવામાં આવી છે.

સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેંજ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડીસ્કલોઝર જરૂરીયાતો) નિયમો, ૨૦૧૫ અનુસાર, ૨૦૧૪ ના નિયમો ૪૪ માં સુધારો કરીને કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ અને રૂલ ૨૦ અનુસાર, સભ્યો એજીએમ નોટિસમાં આગળના બધા ઠરાવો પર નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝિટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ) દ્વારા પૂરા પાડવામાં આવેલી ઇ-વોટિંગ સુવિધા સેવાઓ દ્વારા, ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપવા માટે સુવિધા આપવામાં આવે છે. મતદાન અધિકારો ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ કટ-ઓફ તારીખ હોવાના કારણે સભ્યો દ્વારા રાખવામાં આવેલા શેરના પ્રમાણમાં રહેશે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે મીટિંગની રવાનગીની સૂચના પછી કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ પ્રમાણે શેર ધરાવે છે એટલે કે સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૫, evoting@nsdl.co.in ઇમેઇલ વિનંતી મોકલીને વપરાશકર્તા અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે જો કે, આવી વ્યક્તિ એનએસડીએલ સાથે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે પહેલેથી જ નોંધાયેલ છે, તો હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ તેમના મત આપવા માટે કરી શકાય છે. મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યના રજિસ્ટરમાં અથવા લાભકારક માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું છે તે ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા કટ-ઓફ ડેટ પર જ રાખવામાં આવે છે, ફક્ત એજીએમ સ્થળ પર રિમોટ ઇ-મતદાન અથવા મતદાનની સુવિધા મેળવવા માટે સક્ષમ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

રિમોટ ઇ-મતદાન શનિવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ (સવારે ૯:૦૦ કલાક) થી શરૂ થશે અને સોમવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ (સાંજે પઃ૦૦ કલાક) પર સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ ડેટ મુજબ, શારીરિક સ્વરૂપમાં અથવા ડિમિટિરિયલાઈઝેશન ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, એટલે કે. ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ એ ખંડમાં ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે અને એજીએમ નોટિસમાં નિર્ધારિત પ્રક્રિયા. દૂરસ્થ ઇ-વોટિંગને ઉપરોક્ત તારીખ અને સમયથી આગળ મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં અને સુવિધા તરત જ અવરોધિત કરવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા કોઈ ઠરાવ પર મત આપ્યા પછી, સભ્યને તે પછીથી બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાના અધિકારની કવાયત કર્યા પછી પણ સભ્ય એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ એજીએમ માં ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઇ-મતદાન ન કરેલ સભ્યોને એજીએમ સ્થળ પર મતદાન કરવાની સુવિધા આપવામાં આવશે, સભ્ય ફક્ત એક જ મતદાનનો વિકલ્પ પસંદ કરી શકે છે જે દૂરસ્થ ઇ-મતદાન દ્વારા અથવા એજીએમ સ્થળ પર. એજીએમ ખાતે ઇ-મતદાન / મતદાનનું પરિણામ ગુરુવાર, ૦૨ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૫ના રોજ અથવા તે પહેલાં જાહેર કરવામાં આવશે. પરિણામની જાહેરાત કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને કંપનીની વેબસાઇટ પર કરવામાં આવશે અને તેની ચકાસણી કરવામાં આવશે અને તે પણ હશે સ્ટોક એક્સચેન્જોમાં વાતચીત કરી જ્યાં કંપનીના શેર લીસ્ટેડ છે.

કંપનીએ ઇ-મતદાન પ્રક્રિયાની યોગ્ય તપાસ અને પારદર્શક રીતે કરવા માટે પ્રેક્ટિસિંગ કંપનીના સેક્રેટરી શ્રી સૌરભ પટવારીની સ્ક્રુટીનાઈઝર તરીકે નિમણુક કરી છે.

ઇ-મતદાનને લગતી તમારી પાસે કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય તો, તમે સહાય વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) નો સંદર્ભ લો અથવા હેલ્પડેસ્ક.ઇવોટિંગ પર ઇમેઇલ થી જાણ કરી શકો છો. evoting@nsdl.co.in અથવા રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા મે. બિગશેર સર્વિસીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, એ/૮૦૨, સમુન્દ્રા કોમ્પ્લેક્સ, ક્લાસીક ગોલ્ડ હોટલ નજીક, ગીરીશ કોલ્ડડ્રીંકની સામે, સી.જી.રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯.

કૂપા કરીને તમારી અપડેટ કરેલી ઇમેઇલ આઈડી કંપની/તમારા ડિપોઝિટરી સહભાગી અપડેટ રાખો જેથી સંપર્ક રાખી શકાય.

> એડવાન્સ પેટ્રોકેમીકલ્સ લિમિટેડ વતી સહી/- પુલકીત ગો્એન્કા

તારીખઃ ૦૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ક્થળ : અમદાવાદ

ડીન નં. ૦૦૧૭૭૨૩૦